
54

PŘEDSTAVUJEME

CARRIER
nejuniverzálnější aerifikátor greenů

Jacobsen – na kvalitě záleží

Stroj (32 HP motor) je SamocHodný, vHodný i na měkké a mladé greeny.  díky širokým Pneu- 
matikám a Přednímu válci vertidrainu, je tlak na trávník extrémně malý a nedocHází k Poško-
zení trávníku. díky široké volbě dalšícH adaPtérů (naPř. Sečka, Scarifikátor, PíSkovačka)  
je redexim carrier nejuniverzálnějším a nejšetrnějším Pomocníkem na regeneraci greenů. 

Carrier je NOVÝ jedinečný multifunkční nosič určený na regeneraci golfových hřišť. Díky širokým pneumatikám a vyvážené konstrukci 
je tlak na půdu minimální, je vhodný i na měkké a mladé greeny. Také na traktorem těžko přístupná místa se Carrier dostane snadno.
Stroj je samochodný, pro operátora je snadno a intuitivně ovladatelný. Jedinečnost stroje tkví v možnosti připojit vícero regeneračních  
nástrojů, jako jsou aerifikátor, vertikutátor, sečka/dosévačka, kartáč, Verti-Knife diskový prořezávač, kartáčová pískovačka Rink 1010, atd.  
Záběr 130 cm zajistí kopírování i zvlněných povrchů a dostupnost i do hůře přístupných míst.

Připravila: Hanka Sobotová, ittec

Carrier + Verti-Drain 1513 je samojízdný aerifikátor s penetrací
až do hloubky 150 mm, jak s pevnými trny, tak s dutými trny.

1)  Pracovní rychlost je vyšší než u srovnatelných ručně vedených strojů.  
Produktivita až 2400 m2/hod.

2)  dráha kol je zcela překryta pracovním ústrojím (aerifikátorem) nedochází tedy 
k přejíždění již provzdušněného povrchu koly.

3)  Hloubka záběru provzdušnění je 150 mm a to je o 50 % více než mají běžné 
aerifikátory greenu. Poradí si tedy i se složitějšími problémy a může být  
řešením tam, kde dlouhým používáním jednoduchého mělkého aerifikátoru 
vznikla neprostupná vrstva v hloubce 10 a vice cm. 

4)  Tlak na půdu je minimální, většina hmotnosti aerifikátoru je pohlcena širokými 
pneumatiky (24x13.00-12") a předním válcem. je to nejšetrnější walkbehind 
aerifikátor greenů na světě!

Snadné a intuitivní ovládání

všechna příslušenství překrývají dráhu kol  
- nedochází k přejezdům již zregenerevaných povrchů  

(aerifikací, vertikutací, prořezem, dosevem, atd.)

u vd1513 je k dostání záštita 
proti vytrhání drnů v trávníku

verti-knife 1600 
prořezávač

indikátor stopy
pro přesné vedení stroje

 



55

PŘEDSTAVUJEME

CARRIER
nejuniverzálnější aerifikátor greenů

na carrier je možno připojit vertikutátor 
verti-cut 1200, hrotovou dosévačku 

Speed-Seed 1200, kartáč...

carrier byl představen na podzimním semináři ittec.

zapravovací kartáč

Hrotová dosévačka Speed-Seed

vertikutátor verti-cut

9x PRO ENERGII,
EKONOMII A EKOLOGII
•  Snížení spotřeby PHM

o cca 50 %
• Snížení CO2 do prostředí
• Snížení hluku
• Zvýšení kvality sečení
• Žádné poškození greenů
• Žádný únik hydraulických kapalin
•  Žádné znečištění vody ani 

poničení půdy 
•  Možnost přidání patentovaného

Turf Groomeru
• Výrazné snížení nákladů na údržbu

Ittec s.r.o.
AOS Modletice 106
251 01 Říčany u Prahy
tel. 323 616 222
e-mail: info@ittec.cz
www.ittec.cz

Plně hybridní sekačka ECLIPSE 322 diesel 3WD nově i s náhonem na všechna tři kola   

PRODEJ | SERVIS | PŮJČOVNA | BAZAR
P r a h a • P l a s y •H a v í ř o v

Jacobsen - na kvalitě záleží tel.: 323 616 222, www.ittec.cz

ECLIPSE 322

operátor ocení snadnou ovladatelnost.


